21 Quito, declaración realizada y protocolizada el quince 
e. e 

22 de abril de mil novecientos ochenta y cinco, ante el 

23 Notario Doctor. Marco Vela Vasco, inscrita en el 

24 Registro de la Propiedad el catorce de mayo del mismo 

25 año: DEPARTAMENTO número Ciento once (111) ; 

26 ESTACIONAMIENTOS números Quinientos diecisiete (517) y 

: 27 Quinientos dieciocho (518) y BODEGAS Quinientos siete 

28 (507) y Quinientos ocho (508) del indicado Edificio 

TRA IAN A AI a MINI IA NC Ti 1 E LT IT E A TIA Di REP 

Monte Doral, , con sus respectivas alícuotas, según el 

cuadro -respectivo -que ge encuentra: protocolizado en la-: 

Notaría Vigésimo Primera de Quito, con fecha quince de